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2024 M. VEIKLOS ATASKAITA  

 

 

Esu Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų Pasvalio 

skyriaus narė nuo 2018 metų. 2023 m. kovo 5 d. buvau pirmą kartą išrinkta 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nare.  

Per ataskaitinį laikotarpį aktyviai dalyvavau visuose vykusiuose 

Savivaldybės tarybos posėdžiuose. 

Taip pat esu Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komiteto narė. 

Dalyvavau visuose komiteto posėdžiuose. 

Esu aktyvi savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narė. Dalyvavau visuose šios tarybos 

susirinkimuose. Kartu su kitais komisijos nariais daug dėmesio skyrėme jaunimo ir su juo susijusių 

organizacijų teikiamų projektų vertinimui, nuolat diskutuojame apie jų skatinimo galimybes, noriai 

bendradarbiaujame su jaunimu ir su juo dirbančiomis organizacijomis. 2024 m. gegužės 8–9 dienomis 

dalyvavau Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų (SJRT) nariams skirtuose mokymuose, kuriuose 

domėjomės ir nagrinėjome Lietuvos jaunimo politikos kontekstą, SJRT veiklos principus, dalijomės 

gerąja patirtimi su kitų miestų ir rajonų jaunimo reikalų tarybų atstovais.  

Kaip Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos atstovė priklausau Pasvalio rajono 

savivaldybės mokinių ir mokytojų skatinimo komisijai, džiaugiuosi darniu, puikiai organizuojamu 

jos darbu bei nuolat augančiomis skatinimo galimybėmis mokiniams ir mokytojams. 

2024 m. birželio 3–5 dienomis dalyvavau Europietiškos Dešinės Instituto kartu su 

Konrad-Adenauer-Stiftung Baltic States organizuojamoje mokymų sesijoje „Politiniai įgūdžiai ir 

valstybės atsparumas“, skirtoje jauniems naujai išrinktiems savivaldybių tarybų nariams. Mokymų 

kursą sudarė teorinė ir praktinė dalys. Tris dienas kartu su bendraminčiais iš kitų Lietuvos miestų 

savivaldybių bei daug patirties turinčiais lektoriais gilinomės ir nagrinėjome daugybę įvairių 

klausimų, dalyvavome diskusijose, debatuose, integruotoje veikloje  ir sėmėmės naudingos patirties. 

2024 m. lapkričio 8 d. kaip Pasvalio rajono savivaldybės tarybos atstovė dalyvavau 

Europietiškos Dešinės Instituto organizuotoje LR Seime vykusioje Apskrito stalo diskusijoje apie 

Rusijos strategijos Ukrainoje ir Viduriniuose Rytuose tęstinumus. Pranešimą šia tema skaitė Vilniuje 

apsilankęs James Sherr OBE – Tarptautinio gynybos ir saugumo centro (ICDS) Taline garbės narys 

ir „Chatham House“ asocijuotas analitikas. Diskusijos metu analizavome, kaip Rusija, siekdama 

palaužti Ukrainos karinį pasipriešinimą, kursto nestabilumą Viduriniuose rytuose bei daro viską, kad 

JAV ir Vakarų šalių politinis dėmesys ir resursai būtų nukreipti nuo Ukrainos.  

Ketinu ir toliau aktyviai dirbti, domėtis mūsų miesto bei rajono aktualijomis ir 

problemomis, ypatingą dėmesį telkiant į su jaunimo reikalais ir sveikatos sistema susijusius 

klausimus, teikti konstruktyvius ir racionaliai pagrįstus siūlymus bei sprendimus. Noriu pakviesti ir 

paskatinti miesto gyventojus taip pat aktyviai įsitraukti į savo miesto bei rajono gyvenimą ir drąsiai 

teikti siūlymus. 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė                         Julija Rastauskaitė 
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